
 

 

 

 

 

Techem Group policyerklæring angående 

Respekt for Menneskerettigheter 
 

Forpliktelse til anerkjente 
menneskerettighetsstandarder 

Techems ansvar og krav til våre partnere 

 
  

 

Respekt for menneskerettigheter og omgivelser er en viktig 

del av vår  bedriftskultur, både innenfor vårt eget selskap og i 

vår forsynings- og verdikjede. Derfor forplikter Techem seg til 

å respektere internasjonale anerkjente menneskerettigheter 

og for å forhindre brudd på disse. Vi handler etter følgende 

internasjonale gjeldende standarder og rammeverk: 

 
■ FNs retningslinjer for menneskerettigheter og 

næringsliv (UNGP) 

■ FNs verdenserklæring om menneskerettigheter (UN) 

■ Prinsippene til FNs Global Compact (UNGC) 

■ Den Internasjonale Arbeidsorganisasjonens 

(ILO) grunnleggende standarder for 

arbeidskraft 

■ OECDs retningslinjer for multinasjonale 

foretak 

 
Vi overholder også alle relevante lovkrav og bindende 

forpliktelser innen bærekraft. Dette er regulert i vår 

bærekraftpolicy, som finnes på vår nettside. 

Standardene og prinsippene som er fastsatt i standardene og 

rammeverkene som står oppført, gjenspeiles i våre egne 

krav1 til våre ansatte, forretningspartnere og leverandører, og 

danner grunnlaget for våre daglige handlinger:  

 
■ Techem Code of Conduct 

■ Techem Procurement Guidelines 

(nasjonal / International) 

■ Supplier Code of Conduct (BME) 

 
Vi forventer at våre ansatte og leverandører overholder alle 

oppgitte standarder og krav, samt følger gjeldende lover. I 

tillegg forventer vi at våre leverandører forplikter seg til å 

holde underleverandører til disse standardene. 

 

Risikoanalyse og tiltak 
 

Vi utvikler hele tiden vår risikostyring, som er integrert i alle 

relevante forretningsprosesser. Dette gjør oss i stand til å 

identifisere og minimere menneskerettighetsrisikoer og 

forebygge, avslutte og redusere omfanget av brudd på 

menneskerettighetsforpliktelser. Mer spesifikt, bruker vi 

allerede et risikostyringsverktøy for å gjennomføre 

risikoanalyser og utlede tiltak hos våre leverandører og 

tjenestetilbydere i samsvar med kravene i den tyske lov om 

due diligence i verdikjeden (LkSG). Utover dette utvikler vi 

kontinuerlig våre interne prosesser for å tidlig kunne svare på 

mulig klager og brudd i verdikjeden vår.  

 
1 Kravene og policyene representerer status pr. januar 2023 
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Outlook 

Vi tar grunnleggende forebyggende tiltak for å minimere 

risiko på forhånd. Vi kommuniserer til leverandørene våre 

om forventningene om at de skal overholde 

menneskerettighetene i sin egen virksomhet og i 

verdikjeden sin. Blant annet er det også planlagt utdannelse 

av ansatte og innførelse av kontroller hos leverandørene.  

Hvis vi fastslår at et brudd på en menneskerettighet 

allerede har funnet sted eller er nært forestående i vårt 

selskap eller hos en leverandør, iverksetter vi passende 

tiltak for å forhindre, avslutte eller minimere omfanget av  

et slikt brudd.  

Klagemuligheter 

Vi er klar over at implementering av aktsomhet og 

grundighet på menneskerettighetsområdet er en 

kontinuerlig prosess. Derfor gjennomgår vi regelmessig vår 

strategi og tiltak og gjennomfører våre planlagte prosjekter. 

Techem har også posisjonert seg tverrfaglig for å drive 

gjennomføringen av LkSG. I lys av dette vil 

policyerklæringen bli validert innen utgangen av  

2023 og publisert i en LkSG- kompatibel versjon. 

I tillegg gir vi transparent informasjon om status for 

implementering og tiltakene som er oppnådd minst en gang 

i året som en del av vår bærekraftsrapportering.  

 

  
 

Techem har opprettet et online rapporteringssystem for 

ansatte og (eksterne) tredjeparter. Via denne 

rapporteringskanalen kan ansatte, kunder, leverandører og 

andre interessenter sikkert og om nødvendig anonymt 

rapportere ulovlig eller upassende oppførsel hos Techem. 

Dette hjelper hovedsakelig med å avsløre brudd på samsvar, 

som f.eks. menneskerettighetsrelaterte risikoer på et tidlig 

stadium og for å avdekke faktiske brudd og iverksette 

mottiltak. Rapportene blir håndtert konfidensielt og hvert tips 

blir fulgt opp. Utover dette tolererer ikke Techem gjengjeldelse 

eller negativ oppførsel ovenfor personer, som rapporterer 

observert eller mistenkt ulovlig eller uetisk oppførsel eller 

brudd. 

 
Ansvar 

 

 
Ledelsen er ansvarlig for implementering og overholdelse av  

policyerklæring om Respekt for Menneskerettighetene. Due 

diligence i forbindelse med menneskerettighetene 

gjennomføres av innkjøp & SCM i samarbeid med 

Menneskerettighetskomite, som består av Group 

Compliance Officer, Head of Sustainability og Group Risk 

Manager. 

 
 
 

 

 

    
  Matthias Hartmann 

  CEO Techem Energy Services GmbH
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